«gut zu wissen, dass»

wir alle brotwaren mit bio UrDinkel und bio weizen vom hubihof in
bellikon selber backen

wir immer mehr auf biofleisch umstellen

wir jederzeit gerne mundlich Uber allergene und inhaltsstoffe
Informieren

wir sie gerne uber die herkunft der lebensmittel

informieren

unser jager bleifrei schiesst

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.
Provenienzen Fleisch:
Rind aus der Schweiz | Lamm aus der Schweiz
Kalb und Schwein aus der Schweiz
Poulet aus der Schweiz
Unsere Servicemitarbeiter informieren Sie gerne tUber weitere
Herkunfte, Allergene und Inhaltsstoffe



| traffelment

kartoffelcremesuppe
onsen ei
alba truffel
N
artischocke
geschmorte tropea zwiebel | piemonteser haselnuss
alba truffel
S
plin vom piemonteser rind
parmesancreme
alba truffel
S
robes pierre vom kalbsfilet
alba truffel
N
schneeflockli
ausbrecher
alba truffel

menu komplett
165

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.
Provenienzen Fleisch:
Rind aus der Schweiz | Lamm aus der Schweiz
Kalb und Schwein aus der Schweiz
Poulet aus der Schweiz
Unsere Servicemitarbeiter informieren Sie gerne tUber weitere
Herkunfte, Allergene und Inhaltsstoffe



| kalte vorspeisen |

herbstsalat | hausdressing

nusslisalat | freiland | preiselbeerdressing
- mit speck | ei | croutons
- mit eierschwammili

- mitrehleber

kalbstatar | herbsttruffel | brioche
rande

foie gras tortchen | feige | portwein

| suppen |

steinpilzcreme | rehtatar

klrbissuppe | bio rindstrockenfleisch

| warme vorspeisen |
wildschweinravioli | gerauchte velouté | rosenkohllaub

tagliarini | parmesancréeme
weisser alba truffel
herbsttruffel

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.
Provenienzen Fleisch:
Rind aus der Schweiz | Lamm aus der Schweiz
Kalb und Schwein aus der Schweiz
Poulet aus der Schweiz
Unsere Servicemitarbeiter informieren Sie gerne tUber weitere
Herkunfte, Allergene und Inhaltsstoffe

15

16
19
28
28

29 | 42

38

19
15

24

18
gramm a 8
gramm a 4



| hauptgéange |

herbst im chorbli ¥

veltliner pizzoccheri | wirz | kartoffeln | bergkase g

fricktaler zander | spinat | eilerschwammli | safran velouté
norwegischer heilbutt | zitronenravioli | zitronen nage | erbse

kalbschnitzel | wiener art | zitrone
kartoffelsalat | preiselbeere

schwein | cordon bleu | landrauchschinken | schlossbergkase
kalbfleischstreifen | rahmsauce | champignon

kalbsleber | krauter | zwiebel | madeira
jus | knoblauch | butter

prime rind | entrec6te | café de paris
gemuse

rehstreifen | herbstgemuse | quarkspatzli
hirschpfeffer | herbstgemuse | quarkspatzli

rehrlcken | ab 2 personen | 2 gange

zu diesen gerichten servieren wir die beilage ihrer wahl

wir beraten sie gerne

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.
Provenienzen Fleisch:
Rind aus der Schweiz | Lamm aus der Schweiz
Kalb und Schwein aus der Schweiz
Poulet aus der Schweiz
Unsere Servicemitarbeiter informieren Sie gerne tUber weitere
Herkunfte, Allergene und Inhaltsstoffe

36
36

49
49

40| 49

47

46

48

47
45

72



| desserts |

eine story von bienchen und blumchen
birchermuesli mal anders
schokoladenkuchlein | halbflUssig | vanilleglacé
caramelchopfli

eiskaffee | baileys | rahm

zitronensorbet | wodka | minze

| glacé |

vanille | kaffee | schokolade | joghurt
zitrone | mango

pro kugel

mit rahm

| chef's glacé |

erdbeersorbet | mirabellensorbet |

holunderblUtensorbet | heidelbeersorbet | traubensorbet

pro kugel

mit rahm

kase von jumi

mit frichtebrot

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.

Provenienzen Fleisch:
Rind aus der Schweiz | Lamm aus der Schweiz
Kalb und Schwein aus der Schweiz
Poulet aus der Schweiz

Unsere Servicemitarbeiter informieren Sie gerne tUber weitere

Herkunfte, Allergene und Inhaltsstoffe

19
18
16
13
16
16

5.5
1.5

6.5
1.5

22



